
model

výrobce

popis

standard

jmenovitá kapacita

jmenovité napìtí

napìtí vybitého èlánku

hmotnost

skladovatelnost

pou�ití

LR14G

Well Link

0,9 V

65 g

5 rokù od data výroby

pøenosné svítilny, elektronické hraèky,

telekomunikaèní zaøízení

alkalická baterie KINETIC, velikost C

7500mAh

1,5 V

bez obsahu Hg a Cd (vyhovuje 98/101/EEC)

IEC 86

BA-LR14G

výhradní dovozce: MICRORISC s.r.o., Dìlnická 222, 506 01 Jièín, tel: +420 493 538 125, fax: +420 493 538 126, info@microrisc.com

http://www.baterie.info

skupina typ
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Informace zde uvedené mají pouze informativní charakter a jsou pøevzaty z firemní literatury výrobce.

FOTO

Alkalická baterie

Alkalické baterie

Charakteristika vybíjení

Doba vybíjení(hod)

1,6

1,5

1,4

1,3

1,2

1,1

1,0

0,9

Vybíjecí odpor: 3,9

24h/den

Teplota: 20°C

WVybíjecí odpor: 3,9

24h/den

Teplota: 20°C
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Charakteristika vybíjení

Doba vybíjení(min)

1,6

1,5

1,4

1,3

1,2

1,1

1,0

0,9

Vybíjecí odpor: 6.8

1h/den

Teplota: 20°C

WVybíjecí odpor: 6.8

1h/den

Teplota: 20°C
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